
 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

«13»   квітня 2018  року                 м. Одеса                                                №123 /ОД 

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних працівників закладів 

вищої освіти І-ІІ рівнів акредитації 

у 2017-2018 навчальному році 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 

за №1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08.08.2013 №1135),на виконання наказу Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації від 19.09.2017 №310/ОД "Про утворення атестаційної 

комісії ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки  Одеської обласної державної 

адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних працівників 

навчальних закладів Одеської області у 2017/2018 навчальному році" та на 

підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 13.04.2018  №1) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісіївід 13 квітня 2018 року про 

результати атестації таких  педагогічних працівників закладів вищої освіти І-ІІ 

рівнів акредитації: 

2.  
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Займана посада, названавчального 

закладу 

Рішенняобласноїатестаційноїко

місії 

1 2 3 4 

1.  Ілюхін 

Віктор 

Анатолійович 

Викладач географії відокремленого 

структурного підрозділу 

«Ананьївський аграрно-економічний 

коледж» Уманського національного 

університету садівництва 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



2.  Дончук  

Наталя 

Валеріївна 

Викладач психології вищого 

навчального комунального закладу 

«Балтське педагогічне училище»  

Одеської області 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», відповідає раніше 

присвоєному педагогічному 

званню «старший викладач» 

3.  Присяжнюк 

Василь 

Петрович 

Викладач  фізикивищого 

навчального комунального закладу 

«Балтське педагогічне училище»  

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

4.  Тихохід  

Іван 

Григорович 

Викладач  фізичного виховання. 

вищого навчального комунального 

закладу «Балтське педагогічне 

училище»  Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

5.  Тихохід 

Валентина 

Дмитрівна 

Викладач  математикивищого 

навчального комунального закладу 

«Балтське педагогічне училище»  

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

6.  Гончарук 

Валентина 

Григорівна 

 

 

Викладач музикивищого 

навчального комунального закладу 

«Балтське педагогічне училище»  

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

7.  Лекар 

Анатолій 

Михайлович 

 

 

 

 

Викладач  історії вищого 

навчального комунального закладу 

«Балтське педагогічне училище»  

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

8.  Бронзель 

Людмила 

Анатоліївна 

Викладач педагогікивищого 

навчального комунального закладу 

«Балтське педагогічне училище»  

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

9.  Маковський 

Павло 

Павлович 

Викладач фізичного 

вихованнявищого навчального 

комунального закладу «Балтське 

педагогічне училище»  Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

10.  Спинул 

Любов 

Іванівна 

Викладач англійської мовивищого 

навчального комунального закладу 

«Балтське педагогічне училище»  

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 



11.  Ступак 

Наталія 

Борисівна 

Викладач методики трудового 

навчання ВНКЗ «Балтське 

педагогічне училище»  Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

12.  Штурба 

Антонина 

Олегівна 

Викладач англійської мови 

вищого навчального комунального 

закладу «Балтське педагогічне 

училище»  Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

13.  Подуфалов 

Анатолій 

Іванович 

Викладач математики 

вищого навчального комунального 

закладу «Балтське педагогічне 

училище»  Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

 

14.  Зайцева 

Олена 

Олексіївна 

Викладач  педагогіки вищого 

навчального комунального закладу 

«Білгород-Дністровське педагогічне 

училище» Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

15.  Рижова 

Олена 

Валентинівна 

Викладач методики музичного 

виховання вищого навчального 

комунального закладу «Білгород-

Дністровське педагогічне училище» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

16.  Юдіна 

Олена 

Анатоліївна 

Викладач основного і додаткового 

музичного інструменту (фортепіано). 

вищого навчального комунального 

закладу «Білгород-Дністровське 

педагогічне училище» Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

17.  Ванятинська 

Людмила 

Павлівна 

 

Вихователь гуртожитку вищого 

навчального комунального закладу 

«Білгород-Дністровське педагогічне 

училище» Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

18.  Величко 

Микола 

Михайлович 

 

Викладач основного музичного 

інструменту(баян, акордеон). 

вищого навчального комунального 

закладу «Білгород-Дністровське 

педагогічне училище» Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

19.  Даценко 

Раїса 

Павлівна 

Викладач української мови вищого 

навчального комунального закладу 

«Білгород-Дністровське педагогічне 

училище» Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

20.  Єсавелюк 

Катерина 

Михайлівна 

 

Викладач методики розвитку мови та 

корекційної педагогіки вищого 

навчального комунального закладу 

«Білгород-Дністровське педагогічне 

училище» Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 



21.  Захарова 

Тетяна 

Георгіївна 

Вихователь  гуртожитку вищого 

навчального комунального закладу 

«Білгород-Дністровське педагогічне 

училище» Одеської області 

 

 

Перенести атестацію 

на 2018-2019 навчальний рік 

22.  Ісаєнко 

Сергій 

Михайлович 

 

Викладач основного та додаткового 

музичного інструменту (баян) 

вищого навчального комунального 

закладу «Білгород-Дністровське 

педагогічне училище» Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

23.  Крисюк 

Наталія  

Іванівна 

Викладач природничих дисциплін та 

методики навчання природознавства. 

вищого навчального комунального 

закладу «Білгород-Дністровське 

педагогічне училище» Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

24.  Кушнаренко 

Наталія 

Іванівна 

 

Викладач хімії, біології, анатомії, 

валеології вищого навчального 

комунального закладу «Білгород-

Дністровське педагогічне училище» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

25.  Магла 

Олександра 

Степанівна 

 

Концертмейстер вищого навчального 

комунального закладу «Білгород-

Дністровське педагогічне училище» 

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

26.  Магла 

Олександра 

Степанівна 

 

Викладач основного та додаткового 

музичного інструменту (фортепіано), 

акомпанементу вищого навчального 

комунального закладу «Білгород-

Дністровське педагогічне училище» 

Одеської області 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

27.  Мікулін 

Іван 

Іванович 

 

Викладач ритміки та хореографії. 

вищого навчального комунального 

закладу «Білгород-Дністровське 

педагогічне училище» Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

 

28.  Міхов 

Василь 

Прокопович 

Викладач основного музичного 

інструменту (баян, акордеон). 

вищого навчального комунального 

закладу «Білгород-Дністровське 

педагогічне училище» Одеської 

області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

 



29.  Морозова 

Людмила 

Сергіївна 

 

Викладач іноземної мови 

(англійська) вищого навчального 

комунального закладу «Білгород-

Дністровське педагогічне училище» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

30.  Продан 

Тетяна 

Володимирівна 

 

Викладач методики трудового 

навчання вищого навчального 

комунального закладу «Білгород-

Дністровське педагогічне училище» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

31.  Черненко  

Ольга 

Михайлівна 

Викладач методики формування 

елементарних математичних 

уявленьвищого навчального 

комунального закладу «Білгород-

Дністровське педагогічне училище» 

Одеської області 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

32.  Василенко  

Тетяна 

Михайлівна 

Викладач фізичного виховання 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

33.  Васілашко 

Світлана 

Дмитрівна 

Викладач історії Білгород-

Дністровського державного 

аграрного технікуму 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

34.  Донцова 

Тетяна 

Петрівна 

Викладач математичних 

дисциплінБілгород-Дністровського 

державного аграрного технікуму 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

35.  Коріневська 

Алла 

Іванівна 

Викладач історіїБілгород-

Дністровського державного 

аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

36.  Олійник  

Лариса 

Вікторівна 

 

 

Викладач економічних дисциплін 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

37.  Попа  

Леонід 

Минович 

 

 

 

 

Викладач будівельної техніки 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 



38.  Сергієнко  

Наталя 

Олегівна 

 

 

 

 

Викладач спеціальних дисциплін 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

39.  Сергієнко 

Олексій 

Григорович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

40.  Степова  

Світлана 

Миколаївна 

Викладач економічних дисциплін 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

41.  Фетова 

Анна 

Михайлівна 

Викладач зарубіжної літератури 

Білгород-Дністровського державного 

аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

42.  Фетова 

Анна 

Михайлівна 

Завідуюча навчально - методичним 

кабінетом Білгород-Дністровського 

державного аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді 

 

43.  Степанова 

Тетяна 

Олександрівна 

 

Викладач української мови та 

літератури Білгород-Дністровського 

морського рибопромислового 

технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

44.  Шамота 

Людмила 

Франківна 

 

Викладач англійської мови Білгород-

Дністровського морського 

рибопромислового технікуму 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

45.  Войтенко 

Наталія 

Сергіївна 

Викладач математики  

Економіко-правового коледжу 

Міжнародного гуманітарного 

університету 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

46.  Нетребенко 

Анжела 

Миколаївна 

Викладач української мови та 

літературиЕкономіко-правового 

коледжу Міжнародного 

гуманітарного університету 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

47.  Вельчева 

Катерина 

Михайлівна 

 

 

 

 

Викладач англійської мови 

Ізмаїльського технікуму механізації і 

електрифікації сільського 

господарства 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 



48.  Вельчева 

Катерина 

Михайлівна 

 

 

Завідувач  навчально-методичним 

кабінетом Ізмаїльського технікуму 

механізації і електрифікації 

сільського господарства 

Відповідає займаній посаді. 

 

49.  Власой 

Ілля  

Дмитрович 

Викладач дисципліни «Економіка 

сільського господарства і організація 

агроенергосервісу» Ізмаїльського 

технікуму механізації і 

електрифікації сільського 

господарства 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

50.  Митник 

В’ячеслав 

Олексійович 

Викладач дисципліни «Експлуатація 

і ремонт електричного устаткування 

і засобів автоматизації» 

Ізмаїльського технікуму механізації і 

електрифікації сільського 

господарства 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

51.  Полякова 

Марина 

Леонідівна 

Викладач біології та хімії 

Ізмаїльського технікуму механізації і 

електрифікації сільського 

господарства 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

52.  Порошенко 

Світлана 

Вікторівна 

Викладач української мови та 

літератури Ізмаїльського технікуму 

механізації і електрифікації 

сільського господарства 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

53.  Фадєєва  

Наталія 

Миколаївна 

Вчитель історії Ізмаїльського 

технікуму механізації і 

електрифікації сільського 

господарства 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

54.  Чолак 

Марк  

Іванович 

Викладач  дисципліни «Технологія 

виробництва, зберігання і переробки 

сільськогосподарської продукції» 

Ізмаїльського технікуму механізації і 

електрифікації сільського 

господарства 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

55.  ГолощакПарфир

ійФедосійович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Кілійського транспортного коледжу 

Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

56.  Карадобрі 

Світлана 

Вікторівна 

Викладач української мови та 

літератури Кілійського 

транспортного коледжу Державного 

університету інфраструктури та 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

57.  Маларьова 

Наталя 

Олексіївна 

Викладач української мови та  

літератури Кілійського 

транспортного коледжу Державного 

університету інфраструктури та 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



58.  Рященко 

Богдан  

Павлович 

Викладач спеціальних дисциплін. 

Кілійський транспортний коледж 

Державного університету 

інфраструктури та технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

59.  Літвиненко 

Алла  

Андріївна 

Викладач технічної механіки 

коледжу вищого навчального 

закладу «Одеська державна академія 

технічного регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

60.  Перетяка 

Наталія 

Олександрівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

коледжу вищого навчального 

закладу «Одеська державна академія 

технічного регулювання та якості» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

61.  Розмариця 

Антон  

Іванович 

Викладач спеціальних дисциплін та 

інформатики коледжу вищого 

навчального закладу «Одеська 

державна академія технічного 

регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

62.  Сандалова  

Алла 

Олександрівна 

Викладач хімії коледжу вищого 

навчального закладу «Одеська 

державна академія технічного 

регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

63.  Туркова 

Олена 

Олександрівна 

Викладач соціально-економічних 

дисциплін коледжу вищого 

навчального закладу «Одеська 

державна академія технічного 

регулювання та якості» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

64.  Кокорєв 

Олесій 

Вікторович 

 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу зв’язку та інформатизації 

Одеської національної академії 

зв’язку   імені О. С. Попова 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

65.  Лікша 

Світлана 

Вікторівна 

Викладач основ правознавства  

Коледжу зв’язку та інформатизації 

Одеської національної академії 

зв’язку    імені О. С. Попова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

66.  Труба  

Алла  

Сергіївна 

Викладач дисциплін прородничо-

математичної підготовки 

Коледжу зв’язку та інформатизації 

Одеської національної академії 

зв’язку імені О. С. Попова 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

67.  Ящишина 

Ірина 

Ярославівна 

Викладач охорони праці та безпеки 

життєдіяльності  Коледжу зв’язку та 

інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку імені 

О. С. Попова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

68.  Богач 

Юлія  

Віталіївна 

Викладач економічних дисциплін. 

Коледж нафтогазових технологій, 

інженерії та інфраструктури сервісу 

Одеської національної академії 

харчових технологій. 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 



69.  Глушков  

Олег 

Анатолійович 

Викладач технологічних дисциплін 

Коледжу нафтогазових технологій, 

інженерії та інфраструктури сервісу 

Одеської національної академії 

харчових технологій . 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

70.  Кубова  

Тамара 

Миколаївна 

Викладач англійської мови 

Коледжу нафтогазових технологій, 

інженерії та інфраструктури сервісу 

Одеської національної академії 

харчових технологій.  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

71.  Перель 

Наталія 

Миколаївна 

Методист навчально-методичного 

підрозділу Коледжу нафтогазових 

технологій, інженерії та 

інфраструктури сервісу Одеської 

національної академії харчових 

технологій . 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

72.  Сахно 

Наталія 

Олександрівна 

Викладач хімії Коледжу 

нафтогазових технологій, інженерії 

та інфраструктури сервісу Одеської 

національної академії харчових 

технологій. 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

73.  Чикіна 

Антоніна 

Володимирівна 

Викладач фізики Коледжу 

нафтогазових технологій, інженерії 

та інфраструктури сервісу Одеської 

національної академії харчових 

технологій  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

74.  Васильєва 

Катерина 

Петрівна 

Викладач української мови та 

літератури Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

75.  Іванов  

Юрій 

Володимирович 

Викладач з дисципліни «Захист 

Вітчизни» Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

76.  Коробкіна 

Олена 

Василівна 

 

 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

77.  Рудець 

Ірина 

Миколаївна 

Викладач українській мови та 

літератури Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

78.  Суліма 

Юліан  

Юрійович 

Викладач дисциплін з комп’ютерних 

технологійОдеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

 



79.  Шимко 

Олена 

Володимирівна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

80.  Ольховська 

Вікторія 

Василівна 

Викладач української мови та  

літератури Механіко-технологічного  

коледжу Одеської національної 

академії харчовий технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

81.  Яровий  

Ігор  

Іванович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Механіко-технологічного  коледжу 

Одеської національної академії 

харчовий технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

82.  Будихін                

Євген 

Анатолійович 

Викладач судноводійних дисциплін 

Морехідного училища імені 

О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

83.  Глухова              

Ніна             

Іванівна 

Методист навчально-методичного 

кабінету Морехідного училища імені 

О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

84.  Івлєва           

Світлана     

Василівна 

 

 

Викладач експлуатаційних 

дисциплін Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

85.  Луговський 

Анатолій 

Прокопович 

Викладач фізичного виховання 

Морехідного училища імені 

О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

86.  Назаренко 

Володимир 

Іванович 

Викладач електромеханічних 

дисциплін Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

87.  Назаренко 

Володимир 

Іванович 

Методист Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



88.  Пихтєєв        

Олексій 

Михайлович 

Викладач судноводійних дисциплін 

Морехідного училища імені 

О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

 

89.  Танасов            

Євген      

Микитович 

Викладач судномеханічних 

дисциплін Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

90.  Чебан            

Андрій 

Олександрович 

Викладач електромеханічних 

дисциплін Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска Національного 

університету "Одеська морська 

академія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

91.  Чеботар                  

Руслана          

Георгіївна 

Викладач циклової комісії 

математичної та природничо-

наукової підготовки Морехідного 

училища імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

"Одеська морська академія" 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

92.  Присяжнюк 

Лідія 

Іллівна 

 

Викладач англійської мови. 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

 

93.  Іцкалєв 

Ігор 

Владленович 

 

Викладач спеціальних дисципліни  

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

94.  Артюх 

Максим 

Віталійович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

95.  Бахур 

Світлана 

Іванівна 

 

Викладач зарубіжної літератури, 

української мови та літератури 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

 

96.  Зіміна Викладач англійської мови Відповідає займаній посаді, 



Олена 

Олексіївна 

 

 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

97.  Курганський 

Віктор 

Павлович 

 

Викладач спеціальних дисциплін 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

98.  Мітрошенко 

Ганна 

Анатоліївна 

 

Викладач філософії та соціології 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

99.  Пазюк 

Олексій 

Михайлович 

Викладач фізичного виховання 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

100.  Рудан 

Наталя 

Сергіївна 

Викладач суспільних та соціальних 

дисциплін Морехідного коледжу 

технічного флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

101.  Тєльнова 

Наталія 

Георгіївна 

 

Викладач математики Морехідного 

коледжу технічного флоту 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

 присвоїти  кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

102.  Філонова 

Валерія 

Анатоліївна 

Викладач фізики Морехідного 

коледжу технічного флоту 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

103.  Шамріло 

Михайло 

Іванович 

Викладач фізичного 

вихованняМорехідного коледжу 

технічного флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

104.  Якубовська 

Ніна  

Леонідівна 

 

 

 

Викладач інформатики Морехідного 

коледжу технічного флоту 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

105.  Антонов 

Олександр 

Сергійович 

Викладач електромеханічних 

дисциплін Одеського морехідного 

училища рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

106.  Вяліков 

Анатолій 

Сергійович 

Викладач автотехнічних дисциплін 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



107.  Дальока 

Ольга 

Миколаївна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

108.  Євдокімова 

Тамара 

Олександрівна 

Викладач інформатики Одеського 

морехідного училища рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

109.  Котлярчук 

Анатолій 

Федорович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

110.  Кудінов 

Михайло 

Миколайович 

Викладач судноводійних дисциплін 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

111.  Мазур  

Ольга  

Василівна 

Викладач фізики та астрономії 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

112.  Незавітін 

Володимир 

Вікторович 

Викладач судноводійних дисциплін  

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

113.  Пипко 

Алевтина 

Миколаївна 

Викладач математики Одеського 

морехідного училища рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», відповідає раніше 

присвоєному педагогічному 

званню «старший викладач» 

114.  Рют 

Любов 

Григорівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

115.  Степаненко  

Ольга 

Олександрівна 

Викладач англійської мови 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

116.  Стойкова 

Вікторія 

Вікторівна 

Викладач англійської мовиОдеського 

морехідного училища рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

117.  Тартаковський 

Олег 

Георгійович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 



118.  Шевченко  

Олена  

Євгенівна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського морехідного училища 

рибної промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

119.  Власова  

Ганна 

Володимирівна 

Викладач  психолого-педагогічних 

дисциплін вищого навчального 

комунального закладу «Одеське 

педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

120.  Поберезкіна 

Лариса  

Юліївна 

Викладач  російської мовивищого 

навчального комунального закладу 

«Одеське педагогічне училище» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

 

121.  Ткачук  

Ірина 

Олександрівна 

Викладач  теорії і методики 

фізичного виховання, фізичного 

виховання та фізичної культури 

вищого навчального комунального 

закладу «Одеське педагогічне 

училище» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист». 

122.  Філлер 

Юлія  

Георгіївна 

Викладач   української мови та 

літератури вищого навчального 

комунального закладу «Одеське 

педагогічне училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

123.  Рєпнова 

Тетяна  

Петрівна 

Викладач  з народознавства та 

психології  творчості вищого 

навчального комунального закладу 

«Одеське театрально-художнє 

училище» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

124.  Ортинська 

Владислава 

Георгіївна 

Викладач  інформатики та 

комп'ютерної графіки вищого 

навчального комунального закладу 

«Одеське художнє училище імені 

М.Б.Грєкова» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

125.  Погорела 

Ганна 

Олександрівна 

Викладач  української мови та 

літератури вищого навчального 

комунального закладу «Одеське 

художнє училище імені 

М.Б.Грєкова» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

 

126.  Свячена  

Ольга 

Анатоліївна 

Викладач  хімії, біології вищого 

навчального комунального закладу 

«Одеське художнє училище імені 

М.Б.Грєкова» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



127.  Білоног 

Ганна 

Володимирівна 

Викладач інженерної комп`ютерної 

графікиОдеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

128.  Борденюк 

Дмитро 

Миколайович 

Викладач дисципліни «Експлуатація 

машин» Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

129.  Бугаєнко 

Олександр 

Олександрович 

Викладач ДВЗ  автомобілів і 

двигунів Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

130.  Губецька 

Лариса 

Дмитрівна 

Викладач української мови та 

літератури Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

131.  Князева  

Наталя 

Вікторівна 

Викладач менеджменту Одеського 

автомобільно-дорожнього коледжу 

Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

132.  Матяш 

Валентина 

Михайлівна 

Викладач дисципліни «Проектування 

автомобільних доріг та аеродромів» 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

133.  Перезва  

Олена 

Володимирівна 

Викладач інформаційних технологій 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач - методист» 

134.  Самойленко 

Віктор 

Максимович 

Викладач автомобільних дисциплін 

Одеського автомобільно-дорожнього 

коледжу Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

135.  Сергєєва  

Надія  

Федорівна 

Викладач бухгалтерського обліку та 

аудиту Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

136.  Сичьова 

Альбіна 

Михайлівна 

Викладач охорони праці Одеського 

автомобільно-дорожнього коледжу 

Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

137.  Смітюк 

Олександр  

Тихонович 

Викладач автомобільних 

дисциплінОдеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



університету 

138.  Сирота 

В’ячеслав 

Михайлович 

Викладач транспортних систем і 

логістики Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

139.  Філоненко 

Тетяна 

Вікторівна 

Викладач бухгалтерського обліку та 

аудиту Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

140.  Ходзинська 

Олена 

Олександрівна 

Викладач економіки та управління 

підприємствамиОдеського 

автомобільно-дорожнього коледжу 

Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

141.  Шевченко 

Світлана 

Володимирівна 

Викладач економіки, менеджменту 

та логістики Одеського 

автомобільно-дорожнього коледжу 

Одеського національного 

політехнічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

142.  Бортюк 

Ганна 

Леонідівна  

Викладач   вищої математики, 

інформатики та комп'ютерної 

техніки Одеського коледжу 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

143.  Єна  

Лілія 

Миколаївна  

Викладач  економічних 

дисциплінОдеського коледжу 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

144.  Касаджик 

Інна  

Анатоліївна  

Викладач  української мови та 

української літератури Одеського 

коледжу економіки, права та 

готельно-ресторанного бізнесу 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

145.  Третьякова 

Наталія 

Олексіївна  

Викладач  економічних дисциплін 

Одеського коледжу економіки, права 

та готельно-ресторанного бізнесу 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

146.  Шевченко 

Олена  

Юріївна  

Викладач  економічних дисциплін 

Одеського коледжу економіки, права 

та готельно-ресторанного бізнесу 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 



раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«старший викладач» 

147.  Альошин  

Віктор 

Андрійович 

Викладач фізичного виховання 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

148.  Білоус  

Лариса 

Іванівна  

Викладач української мови та 

літератури Одеського коледжу 

комп’ютерних технологій Одеського 

державного екологічного 

університету 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

149.  Казакова 

Ірина 

Олександрівна 

Викладач соціології Одеського 

коледжу комп’ютерних технологій 

Одеського державного екологічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

150.  Ковальчук 

Володимир 

Володимирович 

Викладач фізики Одеського коледжу 

комп’ютерних технологій Одеського 

державного екологічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти 

педагогічне звання «викладач-

методист» 

151.  Лавріненко  

Юліан    

Володимирович 

Викладач електромеханічних та 

радіотехнічних дисциплін Одеського 

коледжу комп’ютерних технологій 

Одеського державного екологічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

152.  Ларіна  

Тетяна  

Іванівна 

Викладач спецтехнічних дисциплін 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

153.  Логвінова 

Домнікія 

Петрівна 

Викладач англійської мови 

Одеського коледжу комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

154.  Мельничук 

Віталій 

Сергійович 

Викладач комп’ютерних 

дисциплінОдеського коледжу 

комп’ютерних технологій Одеського 

державного екологічного 

університету. 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

155.  Пересторонін 

Сергій 

Леонідович 

Викладач електромеханічних та 

радіотехнічних дисциплін Одеського 

коледжу комп’ютерних технологій 

Одеського державного екологічного 

університету. 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії, 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 



156.  Роздайбіда 

Віктор  

Антонович 

Викладач фізики Одеського коледжу 

комп’ютерних технологій Одеського 

державного екологічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

157.  Рудковська 

Олена 

Вікторівна 

Викладач екології Одеського 

коледжу комп’ютерних технологій 

Одеського державного екологічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

158.  Сєрова  

Оксана 

Олександрівна 

Викладач фізичного виховання. 

Одеський коледж комп’ютерних 

технологій Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

159.  Андріянова  

Віра  

Михайлівна 

Викладач  електротехніки Одеського 

коледжу транспортних технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

160.  Голік 

Світлана   

Володимирівна 

Викладач будівельної механіки, 

технічної механіки Одеського 

коледжу транспортних технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист». 

161.  Дидишко 

Йосип 

Йосипович 

Викладач  охорони праці, охорони 

праці в галузі Одеського коледжу 

транспортних технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист». 

162.  Ільїна  

Наталя         

Олександрівна 

Викладач  математики Одеського 

коледжу транспортних технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист». 

163.  Лиховидов 

 Сергій 

 Олексійович 

Викладач  дисципліни 

«Електрорухомий склад 

залізниць»Одеського коледжу 

транспортних технологій 

 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

164.  Муленко 

Ніна 

Никифорівна 

Викладач англійської та  німецької 

мов Одеського коледжу 

транспортних технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



165.  Ніколенко 

Оксана 

Василівна 

Викладач  бухгалтерського обліку 

Одеського коледжу транспортних 

технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач - методист» 

166.  Плакідюк 

Олександра 

Леонідівна 

Викладач  економіки, організації та 

планування виробництва, основ 

управлінської діяльності Одеського 

коледжу транспортних технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

167.  Сич  

Світлана 

Василівна 

Викладач  англійської мови 

Одеського коледжу транспортних 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

168.  Беньковська 

Наталя 

Борисівна 

Викладач  англійської мови 

Одеського фінансово-економічного 

коледжу Київського національного 

торгово-економічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

169.  Мужайло 

Василь 

Дмитрович 

Викладач дисципліни «Економіка 

підприємства» Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського 

національного торгово-економічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

170.  Чернишова 

Ольга 

Борисівна 

Викладач дисципліни «Банківська 

система»Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського 

національного торгово-економічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

171.  Бакума 

Людмила 

Володимирівна 

Викладач агрономічних дисциплін  

Петрівського державного  аграрного 

технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

172.  Ващенко 

Наталія 

Олександрівна 

Викладач  математичних 

дисциплінПетрівського державного  

аграрного технікуму 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

173.  Жумаєва 

Тетяна  

Іванівна 

Викладач української мови та 

літератури Петрівського державного  

аграрного технікуму 

 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

174.  Книш  

Олена  

Андріївна 

Викладач землевпорядних дисциплін 

Петрівського державного  аграрного 

технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



175.  Книш  

Олена  

Андріївна 

Методист Петрівського державного  

аграрного технікуму 

Відповідає займаній посаді 

 

176.  Немазенко 

Наталія 

Олександрівна 

 

Викладач ветеринарних дисциплін 

Петрівського державного  аграрного 

технікуму 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

177.  Граділь  

Лариса 

Анатоліївна 

Викладач  комп`ютерних  дисциплін 

Коледжу  промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

178.  Джулей 

Анатолій 

Павлович 

Викладач  комп`ютерних  дисциплін 

Коледжу  промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

179.  Єпур 

Ольга 

Сергіївна 

Викладач української мови Коледжу  

промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

180.  Клименко  

Ольга  

Георгіївна 

 

Викладач  комп`ютерних  дисциплін 

Коледжу  промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

181.  Мінаті 

Валерій 

Володимирович 

Викладач  електротехнічних 

дисциплін Коледжу  промислової 

автоматики та інформаційних 

технологій Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

182.  Мунтян 

Ірина  

Вікторівна 

Викладач  комп`ютерних  дисциплін 

Коледжу  промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

183.  Сахневич 

Ольга 

Василівна 

Викладач фізичної культуриКоледжу  

промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 



184.  Тирищук 

Надія  

Борисівна 

Викладач  математики Коледжу  

промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

185.  Тирищук 

Надія  

Борисівна 

Методист  Коледжу  промислової 

автоматики та інформаційних 

технологій Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

186.  Флешеровська 

Олена 

Володимирівна 

Викладач  математики Коледжу  

промислової автоматики та 

інформаційних технологій Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії», 

раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

187.  Храновська 

Катерина 

Валеріївна 

Викладач  комп`ютерних  дисциплін 

Коледжу  промислової автоматики та 

інформаційних технологій 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

188.  Шофул 

Ігор  

Іванович 

Викладач  машинобудівних 

дисциплін Коледжу  промислової 

автоматики та інформаційних 

технологій Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

189.  Мурований 

Віктор 

Данилович 

 

Викладач фізичного виховання 

Юридичного коледжу 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

190.  Савенко  

Ірина  

Генадіївна 

Викладач англійської мови 

Юридичного коледжу 

Національного університету 

«Одеська юридична академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

3. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 13 квітня 2018 року. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор Департаменту                                                           О.А. Лончак 

 

 

 


